
実務経験のある教員等による授業科目の一覧表　医療事務学科

病院実習Ⅰ 60 ( 2 )

病院実習Ⅱ 60 ( 2 )

病院実習Ⅲ 60 ( 2 )
病院実習Ⅳ 60 ( 2 )

病院実習Ⅴ 60 60 ( 2 )

病院実習Ⅵ 60 60 ( 2 )

病院実習Ⅶ 30 30 ( 1 )

病院実習Ⅷ 60 60 ( 2 )
メイク基礎Ⅰ 90 90 ( 3 )

540 ( 18 )

授業時間合計
年間授業時間 年間授業時間 （単位数）

科 目 区 分
必修・選択

の別
授 業 科 目

第 １ 学 年 第 ２ 学 年

合 計 120 420

必修

60

60

60

60

専門科目

選択


